
30/104

3.5.3 Společné charakteristiky
Činnosti a studijní materiály mají řadu stejných nebo podobných charakteristik, které se 
musí přesně nastavit, aby v e-learningovém kurzu plnily svůj účel. Pro snadnější práci je 
zde představíme.

1. Obecná nastavení
Každá aktivita obsahuje vyplnění obecných nastavení, kde je nutné zadat hodnoty pro po-
vinné položky (např. Název úkolu a Popis). Ostatní jednotlivá nastavení jsou uspořádána 
do sekcí, které se dají ikonkou šipky  sbalit či rozbalit. 
Pole pro instrukce.

Obrázek 12      Pole pro instrukce

Při kliknutí na tlačítko Zobrazit editační nástroje se objeví nástroje k editování textu, ná-
stroje pro vkládání obrázků, videí a nástroje pro odkazy na soubory či webové stránky. 

Obrázek 13      Nástroj pro editaci textu


